
MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 08.04.2021 

HOTĂRÂREA NR. 26 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
08.04.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se validează condiţiile specifice de ocupare a posturilor didactice I catedrelor vacante în 
cadrul etapei de pretransfer I modificare a repartizării angajaţilor pe durata de viabilitate a 
postului, avizate de Comisia judeţeană de mobilitate constituită la nivelul ISJ Ilfov (conform 
anexei nr. 4030/05.04.2021). Comunică dl. Stancu Gheorghe, inspector şcolar; 

Art. 2. Se validează lista cadrelor didactice calificate care au primit acordul consiliilor de 
administraţie ale unităţilor de învăţământ pentru modificarea contractului individual de muncă pe 
durată determinată de un an, în contract individual de muncă pe durata de viabilitate a postului I 
catedrei, în condiţiile Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările 

ulterioare şi a Art. 93 al. 1 (conform anexei nr. 4324/07.04.2021). Comunică dl. Stancu Gheorghe, 
inspector şcolar; 

Art. 3. Se aprobă Regulamentul de organizare şi funcţionare a Centrului Judeţean de Excelenţă 
Ilfov, an şcolar 2020 - 2021 (conform anexei nr. 3693/30.03.2021). Comunică dl. Galbenu Andrei, 
dire.ctor CJExIF; 

Art. 4. Se aprobă Regulamentul de ordine interioară a Centrului Judeţean de Excelenţă Ilfov, an 
şcolar 2020 - 2021 (conform anexei nr. 3694/30.03.2021). Comunică dl. Galbenu Andrei, director 
CJExIF; 

Art. 5. Se aprobă Codul de conduită etică a Centrului Judeţean de Excelenţă Ilfov, an şcolar 2020 
- 2021 (conform anexei nr. 3756/31.03.2021). Comunică dl. Galbenu Andrei, director CJExIF; 

Art. 6. Se aprobă Organigrama Centrului Judeţean de Excelenţă Ilfov, an şcolar 2020 - 2021 
(conform anexei nr. 3259/23.03.2021). Comunică dl. Galbenu Andrei, director CJExIF; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21317 36 50 
Fax: +40 (0)2131736 54 



,•~NSPECTORATULŞCOLAR JUDEŢEAN • MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII 
1rlLFOV _ _ 

Art. 7. Se aprobă condiţiile specifice ocupării posturilor de profesor lector I profesor coordonator 
(conform anexei nr. 4205/06.04.2021). Comunică dl. Galbenu Andrei, director CJExIF; 

Art. 8. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de adresa 
Centrului Judeţean de Excelenţă Ilfov privind angajarea de personal pentru derularea activităţilor 
administrative în relaţie cu instituţiile statului în vederea funcţionării Centrului Judeţean de 
Excelenţă (conform anexei nr. 4028/05.04.2021). Comunică dl. Galbenu Andrei, director CJExIF. 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

dlhrrl; 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 


